
Productparameters
Productnaam MultiFunctieeel 18in1 USB Type C naar 2.0 elektrodepin ECG-draadkabel
aansluiting 1,5 mm/2,0 mm elektrodepinstekker en USB Type C mannetje
Kabel lengte 120 cm of aangepast
Kleur kabel wit zwart grijs of aangepast
Function TENS EMS transmissie/massager ECG/EKG/EEG/EMG-adapterkabel
Minimale
bestelhoeveelheid 500 stuks

Functies:
Productienaam: 18 in 1 Type C naar 2.0 elektrodepinkabel

Connector 1: USB Type C mannelijke connector

Connector 2: 1,5 2,0-polige stekker

Kabelkleur: zwart, wit, grijs

Heymed Technology Co., Ltd is een professional op maat gemaakte medische
kabelassemblages fabrikant met ISO13485 & 9001 en FAD-certificering.

Verschillende apparaten vereisen verschillende interfaces en kabelspecificaties. Wij kunnen
kabels op maat maken om aan deze speciale behoeften te voldoen.

Over USB Type C medische kabel, het maakt gebruik van afgeschermde draad, die stabiel
is en een stabiele verbinding kan behouden tijdens langdurige fysiotherapie.

Op het gebied van kwaliteit hanteren wij strikte controlemaatregelen om te voldoen aan de
eisen op het gebied van etikettering en gebruik van fysiotherapie.

Productfoto's:

https://www.cnheymed.com/nl/product/ABS-Shell-USB-Type-C-to-2-Lead-ECG-EKG-Female-Snap-Electrode-Lead-Wire-Medical-Cable.html
https://www.cnheymed.com/nl/product/ABS-Shell-USB-Type-C-to-2-Lead-ECG-EKG-Female-Snap-Electrode-Lead-Wire-Medical-Cable.html
https://www.cnheymed.com/nl/product/China-Factory-Customized-USB-31-Type-C-Screw-Locking-Mount-To-8-Lead-ECG-Snap-Electrode-Lead-Wire-USB-Medical-Cable.html








Bedrijfsinformatie. Overzicht





Veelgestelde vragen
Vraag 1: Kan ik een voorbeeldbestelling starten voordat ik meer bestel?
A: Uiteraard levert Heymed gratis monsters als we deze op voorraad hebben. Op maat gemaakte
monsters vereisen installatiekosten. Bedankt dat u ons om monsters vraagt om onze kwaliteit te
controleren.

Vraag 2: Welke betaalmethoden accepteert u?
A: PayPal, T/T, bankoverschrijving, Western Union en L/C

Vraag 3: Hoe presteert uw fabriek op het gebied van kwaliteitscontrole?
Antwoord: Kwaliteit staat voorop. De QC-afdeling met professionele experts op het gebied van
kwaliteitsborging hecht van begin tot eind groot belang aan kwaliteitscontrole. Onze fabriek heeft de
Rohs-, SGS-, CE-FCC-, ISO9001:2008-certificering verkregen. ENZ

Vraag 4: Fabriek? Ja! Kan ik de items die ik leuk vind aanpassen, zoals het
afdrukken van ons eigen logo of het aanpassen van het ontwerp?
A: Ja, we zijn een fabriek met meer dan 100 werknemers. Wij bieden OEM/ODM-diensten. Neem
voor meer informatie contact met ons of onze verkoopvertegenwoordiger op.

Q5: Levertijd en garantie? Welke verzendservice gebruiken jullie om mijn product
te verzenden?
A: Onze levertijd bedraagt ongeveer 2-4 weken en we kunnen een garantie van 12 maanden vanaf
levering bieden. We gebruiken DHL, Fedex, UPS, TNT, EMS als klanten.

Vraag 6: Waar bevindt uw fabriek zich? Hoe kan ik daar bezoeken?
Antwoord: Natuurlijk. Wij zijn erg blij u te mogen verwelkomen in Dongguan en u onze werkplek te
laten zien. Onze fabriek is gevestigd in de derde. Gebouw A, nr. 8, Kangyang 1st Street, Shebei
Village, Huangjiang Town, Dongguan City, provincie Guangdong, China


